ОБРАЗЕЦ

	В городской архив

от Иванова Ивана

(фамилия, имя, отчество полностью)
Ивановича
Проживающего по адресу:

ул. Ленина д.5, к.109

г. Протвино

Московской области

142281
Телефон: 30-30-30

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать архивную справку (выписку) о моем заработке (стаже)

(нужное подчеркнуть)           (нужное подчеркнуть)

в                                                ООО «Фотон»

(наименование организации)

_______________________за 1980-1988                                       годы для

(указать годы работы)

 представления в                                пенсионный отдел
(наименование органа, в который предоставляется справка)
Иванов 00.00.0000
(подпись, число)